

# Glarmester Bernhard Guhle ApS

Ringager 32, 2605 Brøndby

CVR-nr. 10 67 00 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Brian Guhle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glarmester Bernhard Guhle ApS Ringager 32 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 10 67 00 47
	Stiftet: 1. januar 1987
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 36. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bernhard Oskar Guhle, Formand Brian Guhle
<b>Direktion</b>	Brian Guhle, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive glarmestervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.126.382 kr. mod 2.664.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -778.958 kr. mod 396.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.126.382</b>	<b>2.664.446</b>
1 Personaleomkostninger	-1.957.579	-1.957.410
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-153.801	-190.641
<b>Driftsresultat</b>	<b>-984.998</b>	<b>516.395</b>
Andre finansielle indtægter	3.433	6.820
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.932	-4.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>-992.497</b>	<b>518.235</b>
Skat af årets resultat	213.539	-121.640
<b>Årets resultat</b>	<b>-778.958</b>	<b>396.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	396.595
Disponeret fra overført resultat	-778.958	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-778.958</b>	<b>396.595</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.337	431.138
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>277.337</u>	<u>431.138</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.500	22.500
5	Deposita	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.500</u>	<u>222.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>499.837</u></b>	<b><u>653.638</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	121.012	80.275
	Varebeholdninger i alt	<u>121.012</u>	<u>80.275</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	545.491	904.083
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	136.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.399	17.377
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	202.042	0
	Udskudte skatteaktiver	232.342	18.803
	Andre tilgodehavender	4.000	227.805
	Periodeafgrænsningsposter	53.190	57.222
	Tilgodehavender i alt	<u>1.079.464</u>	<u>1.361.290</u>
	Likvide beholdninger	0	94.635
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.200.476</u></b>	<b><u>1.536.200</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.700.313</u></b>	<b><u>2.189.838</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		398.086	1.177.044
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>598.086</u></b>	<b><u>1.377.044</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		177.068	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.942	373.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.404	19.189
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	11.440
Anden gæld		716.813	409.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.102.227</u>	<u>812.794</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.102.227</u></b>	<b><u>812.794</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.700.313</u></b>	<b><u>2.189.838</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.177.044	1.377.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	-778.958	-778.958
	<b>200.000</b>	<b>398.086</b>	<b>598.086</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.701.952	1.711.358
Pensioner	213.004	210.881
Andre omkostninger til social sikring	42.623	35.171
	<b>1.957.579</b>	<b>1.957.410</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22	0
Andre finansielle omkostninger	10.910	4.980
	<b>10.932</b>	<b>4.980</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.580.513	2.239.799
Tilgang i årets løb	0	340.714
Afgang i årets løb	-135.859	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.444.654</b>	<b>2.580.513</b>
Afskrivninger 1. januar 2022	-2.149.375	-1.958.734
Årets afskrivninger	-153.801	-190.641
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	135.859	0
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.167.317</b>	<b>-2.149.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>277.337</b>	<b>431.138</b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>22.500</b></u>	<u><b>22.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>22.500</b></u>	<u><b>22.500</b></u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst ejerpantebrev for t.kr. 250 i virksomhedens automobil, til sikkerhed for lån ydet af pengeinstitut. Den bogførte værdi andrager t.kr. 263 pr. 31. december 2022.

Der er tinglyst virksomhedspant for t.kr. 1.000 i virksomhedens aktiver som sikkerhed for lån i pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning samt varelagre, driftsinventar og driftsmateriale.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 1.040. Fordeling på aktiver:

Driftsmateriel t.kr. 277

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser t.kr. 545

Igangværende arbejder t.kr. 218

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 37. Leasingkontrakten har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 143.

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Der er samlet en forpligtelse på t.kr. 160.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Guhle Holding ApS, CVR-nr. 28307578, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Guhle

Direktør

Serienummer: 0f908829-bedc-4527-b2d5-971e3a8a2a31

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-11 21:57:19 UTC



## Brian Guhle

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0f908829-bedc-4527-b2d5-971e3a8a2a31

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-11 21:57:19 UTC



## Bernhard Oskar Guhle

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1de90361-5196-4be1-a222-ea9b81cd5c40

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-07-12 09:49:42 UTC



## Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-12 10:24:14 UTC



## Brian Guhle

Dirigent

Serienummer: 0f908829-bedc-4527-b2d5-971e3a8a2a31

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-13 07:13:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 17UZ8-YZHUP-4DGD2-EP3KE-QPWTJ-LHG6D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>